В Администрацию городского округа Первоуральск

					от ___________________________________
(ФИО, наименование юридического лица)

адрес:________________________

контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть возможность включения места размещения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск для размещения следующего нестационарного торгового объекта:

Тип нестационарного торгового объекта:_______________________________
								(киоск/павильон/торговая галерея и т.д.)

Специализация объекта:_______________________________________________
	 (молоко, молочная продукция/хлеб, хлебобулочные изделия/ мясо, мясная продукция и т.д.)

Площадь объекта: __________________________________________________

Период размещения объекта: _________________________________________
(постоянного/временного)

Адресные ориентиры места предполагаемого размещения объекта: _________________________________________________________________

Схема места размещения объекта с привязкой к местности _________________________________________________________________

Дата ______________					________________________
								                              ФИО